
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» декабря 2024 г.              пгт Нижний Ингаш                                  № 150-ахв 

 

Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

по физической культуре в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 №678, на основании протокола заседания жюри по 

проверке работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Нижнеингашском районе по физической культуре 

(приложение №1) в 2024/2025 учебном году. 

2. Опубликовать приказ в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте управления образования администрации Нижнеингашского 

района с адресом https://uo-ningash.ru/ в течение двух рабочих дней со дня 

принятия приказа. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста 

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Бахматову Н.В. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

https://uo-ningash.ru/


Приложение  

к приказу управления 

образования 

от «12» декабря 2024 г. № 150-ахв 

 

Итоговые результаты  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по физической культуре 
 

№ ФИО 

Полное название 

образовательного 

учреждения по Уставу 

Тип 

диплома Результат 

ФИО учителя-

наставника 

7 класс 

1.  

Аликиев  

Матвей 

Сергеевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Павловская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" Победитель 86,40 

Финберг  

Яна Игоревна 

2.  

Батуро  

Кирилл 

Филиппович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Новоалександровская 

средняя школа" Победитель 81,60 

Сергейко 

Татьяна 

Викторовна 

3.  

Индюков 

Владислав 

Владимирович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Решотинская основная 

школа" Призер 69,40 

Плясун  

Наталья 

Анатольевна 

4.  

Высочин 

Станислав 

Эдмундович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Павловская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" Призер 63,40 

Финберг  

Яна  

Игоревна 

5.  

 

 

 

 

 

 

Трескин 

Владислав 

Вячеславович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Участник 36,90 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

6.  

 

 

 

 

 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Косьмин  

Матвей 

Максимович 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена Славы 

трех степеней П.И. 

Шатова 

 

 

 

 

 

Участник 

 

 

 

 

 

14,00 

 

 

 

Косьмин 

Максим 

Дмитриевич 

7.  

 

 

 

 

 

 

Гусятинский 

Данил 

Николаевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Участник 6,60 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

8.  

 

 

 

 

 

 

Чёрная  

Алиса  

Сергеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Победитель 86,90 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

9.  

Ташмакова  

Юлия 

Максимовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Павловская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" Победитель 79,00 

Финберг  

Яна  

Игоревна 

10.  

 

 

 

 

 

 

Шваб  

Яна  

Алексеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Призер 77,30 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

11.  

Аминзода 

Бибизухрохон 

Амини 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Павловская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" Участник 56,40 

Финберг  

Яна  

Игоревна 

12.  

Дороховская 

Алина 

Витальевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Тинская 

средняя школа № 3 

имени Владимира 

Трифоновича Комовича" Участник 34,80 

Бублик 

Александр 

Георгиевич 



13.  

Соломатова 

Софья 

Николаевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Верхнеингашская 

основная школа" Участник 31,40 

Смыкова 

Кристина 

Анатольевна 

14.  

Сударикова 

Виктория 

Андреевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена Славы 

трех степеней П.И. 

Шатова Участник 12,70 

Косьмин 

Максим 

Дмитриевич 

8 класс 

15.  

 

 

 

 

 

 

Доронин  

Артём  

Игоревич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Победитель 87,10 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

16.  

 

 

 

 

 

 

Шподырев  

Павел  

Юрьевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Победитель 82,70 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

17.  

Тарасенко 

Кирилл 

Дмитриевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Тинская 

средняя школа № 3 

имени Владимира 

Трифоновича Комовича" Призер 79,40 

Бублик 

Александр 

Георгиевич 

18.  

Белявцев  

Ярослав 

Вячеславович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена Славы 

трех степеней П.И. 

Шатова Участник 14,10 

Котов  

Сергей 

Николаевич 



19.  

 

 

 

 

 

 

Осипова  

Дарья 

Михайловна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Победитель 91,40 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

20.  

 

 

 

 

 

 

Шмидт  

Ульяна 

Андреевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Победитель 87,40 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

21.  

Липунова  

Ульяна 

Андреевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Решотинская основная 

школа" Призер 77,90 

Плясун  

Наталья 

Анатольевна 

22.  

Ясева  

Валерия 

Сергеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Берёзовская средняя 

общеобразовательная 

школа" Призер 75,00 

Левданский 

Сергей 

Леонтьевич 

23.  

Романенко 

Елизавета 

Романовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена Славы 

трех степеней П.И. 

Шатова Участник 8,00 

Котов  

Сергей 

Николаевич 

9 класс 

24.  

Игнатьев  

Лев  

Юрьевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Берёзовская средняя 

общеобразовательная 

школа" Победитель 79,50 

Левданский 

Сергей 

Леонтьевич 

25.  

 

 

 

 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Шалаханов 

Глеб 

Николаевич 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева 

 

 

 

 

Победитель 

 

 

 

 

76,30 

 

 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

26.  

Дударенко 

Никита 

Антонович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена Славы 

трех степеней П.И. 

Шатова Призер 73,90 

Котов  

Сергей 

Николаевич 

27.  

Липилин  

Данил 

Александрович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Решотинская основная 

школа" Участник 33,20 

Плясун  

Наталья 

Анатольевна 

28.  

 

 

 

 

 

 

Иванов  

Егор  

Евгеньевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Участник 30,70 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

29.  

 

 

 

 

 

 

Тихомирова 

Дарья  

Сергеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Победитель 89,90 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

30.  

Райхель  

Мария 

Владимировна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Новоалександровская 

средняя школа" Призер 68,20 

Сергейко 

Татьяна 

Викторовна 

31.  

Мельникова 

Елизавета 

Павловна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени Призер 67,50 

Котов  

Сергей 

Николаевич 



кавалера ордена Славы 

трех степеней П.И. 

Шатова 

32.  

 

 

 

 

 

 

Евдокимова 

Анастасия 

Евгеньевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Участник 13,00 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

10 класс 

33.  

Вдовин 

Олег 

Евгеньевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена Славы 

трех степеней П.И. 

Шатова Победитель 90,10 

Котов 

Сергей 

Николаевич 

34.  

 

 

 

 

 

 

Щепетков  

Андрей 

Алексеевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Победитель 80,80 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

35.  

 

 

 

 

 

 

Хамзин 

Севастьян 

Романович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Призер 71,00 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

36.  

Шаповалов 

Иван  

Романович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Берёзовская средняя 

общеобразовательная 

школа" Участник 62,00 

Левданский 

Сергей 

Леонтьевич 

37.  

 

 

 

 

 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Агеенко  

Роман 

Денисович 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена Славы 

трех степеней П.И. 

Шатова 

 

 

 

 

 

Участник 

 

 

 

 

 

12,40 

 

 

 

Котов  

Сергей 

Николаевич 

38.  

 

 

 

 

 

 

Лосева  

Анастасия 

Дмитриевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Победитель 88,40 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

39.  

Попкова  

Яна  

Васильевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена Славы 

трех степеней П.И. 

Шатова Участник 45,20 

Котов  

Сергей 

Николаевич 

40.  

 

 

 

 

 

 

Чиндясова 

Эвелина 

Эдуардовна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Участник 5,90 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

11 класс 

41.  

Еремич  

Артём  

Андреевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Берёзовская средняя 

общеобразовательная 

школа" Победитель 82,10 

Левданский 

Сергей 

Леонтьевич 

42.  

 

 

 

 

 

 

Герасименко 

Александр 

Артёмович 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Победитель 81,60 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

43.  

 

 

Муниципальное 

бюджетное 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Сизых  

Сергей 

Алексеевич 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева 

 

 

 

 

 

 

Призер 

 

 

 

 

 

 

77,00 

 

 

 

 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

44.  

Парфирьев  

Роман  

Сергеевич 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена Славы 

трех степеней П.И. 

Шатова Участник 63,80 

Шелестенко 

Снежана 

Владимировна 

45.  

 

 

 

 

 

 

Шульга  

Ирина 

Евгеньевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Победитель 86,00 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

46.  

Казакова 

Майя 

Хусанбоевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена Славы 

трех степеней П.И. 

Шатова Призер 53,20 

Шелестенко 

Снежана 

Владимировна 

47.  

Максименко 

Валентина 

Павловна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Берёзовская средняя 

общеобразовательная 

школа" Участник 43,80 

Левданский 

Сергей 

Леонтьевич 

48.  

 

 

 

 

 

 

Костюрина 

Елизавета 

Александровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя Советского 

Союза Бориса 

Михайловича Катышева Участник 11,00 

Смирнов 

Константин 

Викторович 



 


